EPMOYPSE VERIFICACION DEL MERITO APROBADO
NOMBRE DE LA INSTITUCION: EMPRESA PUBLICA MANCOMUNADA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE LOS CANTONES DE ESMERALDAS, ATACAMES Y RIOVERDE - EPMAPSE
DEMONINACION DEL PUESTO: TECNICO DE CONTROL DE USUARIO 2
UNIDAD ADMINISTRATIVA: CONTROL DE USUARIO
GRUPO OCUPACIONAL: SERVIDOR PUBLICO 2 GRADO: 8 IRMU: $901,00
INSTRUCCIOON FORMAL REQUERIDA: |TECNICO SUPERIOR, TECNOLOGICO SUPERIOR, TERCER NIVEL- INGENIERIA COMERCIAL, COMERCIO EXTERIOR, CONTABILIDAD, ADMINISTRACION Y GESTION EMPRESARIAL
DERECHO, ECONOMIA, FINANZAS O CARRERAS AFINES.
EXPERIENCIA SOLICITADA: TECNICO SUPERIOR: HASTA 3 ANOS, TECNOLOGICO SUPERIOR: HASTA 2 ANOS, TERCER NIVEL: HASTA 1 ANO -INSTALACION DE DISPOSITIVOS DE MEDICION: ACTIVIDADES DE 2ORTE
Y RECONEXION DE SERVICIOS.
PARTIDA PRESUPUESTARIA: 5.1.01.05
NO. APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA INSTRUCCION EXPERIENCIA ESTADO OBSERVACIONES
IDENTIDAD FORMAL CUMPLIMIENTO POSTULACION
CUMPLIMIENTO
1 SEGURA MONTES VICTOR JUNIOR 0893556877 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA: POSTULA A UN PUESTO
EN EL CORREO Y A OTRO EN LA HOJA DE VIDA.
INSTRUCCION NO CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LA
BASE DEL CONCURSO.
NUMERO DE CEDULA ERRONEA Y NO ES POSIBLE
CONFIRMAR LA INSTRUCCION FORMAL EN SENESCYT.
2 CONCHA MUNOZ CESAR VIDAL 0802903880 S| CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
3 ARIAS OREJUELA BETTY GUADALUPE 0803768886 S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
4 MOLINA ORTIZ LAURA LETICIA 0802760355 S| CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
APELACIONES: Se realizara a partir del 10/06/2024 00:00:00 hasta el 10/06/2024 TS:SQ:OO (f través del correo electronico : talento.humano@epmapse.gob.ec
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